단품 밸브·다이렉트 배관
파일럿식 방폭형 5포트 밸브 셀렉스 밸브
4F1·3※0EX Series
NAMUR 규격 옵션
●내압 방폭 구조 ExdⅡBT4(그룹ⅡB·온도 등급 T4)
●일본 인증 형식 검정 합격 번호 제TC20523호
●한국 인증 형식 검정 합격 번호 15-AV4B0-0389
●대만 인증 형식 검정 합격 번호 공전(2015) 제00216X호

내열 등급 H
유량 특성
기종 형번 전환 위치 구분 접속 구경 음속 컨덕턴스
C[dm3/(s·bar)]
4F1 2위치 싱글
Rc1/4
(S, E1, E2)
1.6
더블
4F3 2위치 싱글 3.1
더블
주1: 유효 단면적 S와 음속 컨덕턴스 C와의 환산은  S≒5.0×C입니다.
주1:  4F1의 경우 보디의 소모 부품 등은 4F1 표준품, 파일럿 액추에이터 조립
은 4F3이 조립되어 있습니다.
주2: 4F3의 경우, 보디의 소모 부품 등은 전용품이므로 주의해 주십시오.
주3:  배관 포트는 Rc1/4만 해당됩니다.
NAMUR면의 C1·C2포트에 나사 가공은 되어있지 않습니다.
주4:  4F1을 옥외에서 사용할 경우 PE 배기, 호흡 구멍이 대기로 연결되어 있
기 때문에 직접 빗물 등이 들어가지 않는 방향으로 설치해 주십시오.
주5: 방폭 인증 기관이 KR, TW일 때
적용 케이블 외경9의 범위는 φ8.5~9.5, 적용 케이블 외경13은 선택 불
가합니다.
형번 선정 시 주의사항
형번 표시 방법
기종 형번A
접속 구경C
전환 위치 구분B
적용 케이블 외경D
옵션E
방폭 인증 기관G
1 0EX GNM R KR10 AC100V
전압F
4F3
4
F
1
4
F
3기호 내용
A  기종 형번
4F1 4F1 시리즈 ●
4F3 4F3 시리즈 ●
B  전환 위치 구분
1 2위치 싱글 ● ●
2 2위치 더블 ● ●
C  접속 구경
NM NAMUR 규격(접속 구경 Rc1/4) ● ●
D  적용 케이블 외경
9 φ7.5~φ9.5(주5) ● ●
10 φ9.5~φ10.5 ● ●
11 φ10.5~φ11.5 ● ●
13 φ11.5~φ13.5(주5) ● ●
E  옵션
기호 없음 옵션 없음 ● ●
R 수동 장치 위치 변경 ● ●
F  전압
AC100V AC100V(50/60Hz) ● ●
AC200V AC200V(50/60Hz) ● ●
DC24V DC24V ● ●
DC12V DC12V ● ●
AC110V AC110V(50/60Hz) ● ●
AC220V AC220V(50/60Hz) ● ●
※기타 수주 생산품
<AC 전압>
12V, 24V, 48V ● ●
115V, 120V, 125V ● ●
127V, 210V, 230V ● ●
240V, 250V, 380V ● ●
<DC 전압>
45V, 48V, 80V ● ●
100V, 110V, 125V ● ●
G  방폭 인증 기관
기호 없음 일본 인증(TIIS) ● ●
KR 한국 인증(KOSHA) ● ●
TW 대만 인증(ITRI) ● ●
CN 중국 인증(CCC) ● ●
<형번 표시 예>
4F310EX-NM-G10-R-AC100V-KR

●4F320EX-NM
4F1·4F3※0EX Series
형번 표시 방법
33
33
50 50
51
51
51 51
φ45
φ45
φ45 φ45
G1/2
2-G1/2
G1/2 2-G1/2
277.5
241
82.5
89.5
수동 장치 4-볼트
강도 구분 A2-70
수동 장치
2-φ5.2 관통
2-φ5.2 관통
취부 구멍
취부 구멍
49.5
48.5 56
2
29.5
36.5
41.5
10
7
24
24
E
E
E
E
E
E
O C
O C
O C
O C
O C
O C
55
55 12
27
.5
27
.5
80
.5
80
.5
32
32
10
6.
5
10
6.
5
37
25
37172.5
179 44.544.5
381.5
395